
单体阀　直接配管
先导式 3・5通阀 SELEX阀

3KA1・4KA1・2・3・4 Series
● 适用缸径：�φ20～φ160

详情请参阅卷末。

注1 ：响应时间为使用压力0.5MPa、自润滑ON时的值。会因压力及润滑油的油质而变化。

各机种规格

各机种性能・特性

重量

参考 ：�额定电压AC100V 50/60Hz可使用AC110V 60Hz，AC200V 
50/60Hz可使用AC220V 60Hz。

电气规格

● 5通阀

● 5通阀

● 5通阀

● 5通阀

● 5通阀

● 3通阀

● 3通阀

    3位P・A・B连接

    3位A・B・R连接

    3位中封

    2位双电控

    2位单电控

    2位双电控

    2位NO型单电控

    2位NC型单电控
● 3通阀

JIS符号 通用规格
项   目 内      容
阀的种类与操作方式 先导式软滑阀
使用流体 压缩空气
最高使用压力� MPa 0.70
最低使用压力� MPa 参阅以下的各机种规格
耐压力� MPa 1.05
环境温度� ℃ －5〜50（不得冻结）
流体温度� ℃  5～50
给油 无需
防护等级 防尘
耐振动� m/s2 50以下
耐冲击� m/s2 300以下
环境 无法在腐蚀性气体环境下使用

项   目 3KA1、4KA1･2 4KA3･4
额定电压
� V

AC 100,200 （50 / 60 Hz）
DC 24

电压波动范围 ±10%

启动电流
� A

AC 100V 0.056/0.044 0.046/0.042

AC 200V 0.028/0.022 0.023/0.021

保持电流
� A   

AC 100V 0.028/0.022 0.023/0.021

AC 200V 0.014/0.011

DC   24V 0.075

功耗
� W

（　）内为
带指示器

AC 100V
1.8 / 1.4

（1.8 / 1.5）
1.6 / 1.3

（1.8 / 1.5）

AC 200V
1.8 / 1.4

（1.8 / 1.5）
1.6 / 1.3

（1.8 / 1.5）
DC   24V 1.8 （2.0）

绝缘等级 B（封装线圈）
温度上升� ℃ 43 30

项      目 3KA1 4KA1 4KA2 4KA3 4KA4
最低使用 
压力
� MPa

2位
单电控

0.15 0.15
0.15 0.15 0.15

双电控 0.10 0.10 0.10
3位 - 0.20 0.20 0.20 0.20

配管口径
P・A・B气口

M5
快插接头
φ4、φ6

M5
快插接头
φ4、φ6

Rc1/8,G1/8, 
NPT1/8

快插接头
φ6、φ8

Rc1/4,G1/4, 
NPT1/4

快插接头
φ8、φ10

Rc3/8,G3/8, 
NPT3/8

快插接头
φ10、φ12

R1・R2气口 M5 M5
Rc1/8,G1/8, 

NPT1/8
Rc1/4,G1/4, 

NPT1/4
Rc3/8,G3/8, 

NPT3/8

项      目 3KA1 4KA1 4KA2 4KA3 4KA4
响应时间
注1� ms

2位 30以下 30以下 30以下 30以下 30以下
3位 - 60以下 60以下 60以下 60以下

项      目 3KA1 4KA1 4KA2 4KA3 4KA4

重量� g
2位

单电控   70   70 115 214 325
双电控 110 110 155 315 435

3位 - 120 170 354 505

 P R2

P R2

R1 P R2

B

R1 P R2

A B

b

P R2

B

b

P R1

A

ba

ba

ba

ba

b

ba

P R2

B

R1 P R2

A B

A B

A B

R1

R1 

A

4GA/B

M4GA/B

MN4GA/B
4GA/B
（气控阀）

4GB 
带传感器
4GD/E

M4GD/E

MN4GD/E

4GA4/B4
MN3E 
MN4E
W4GA/B2

W4GB4
MN3S0 
MN4S0
4SA/B0

4KA/B
4KA/B
（气控阀）
4F
4F
（气控阀）
PV5G 
GMF
PV5 
GMF
PV5S-0

3Q

MV3QR

3MA/B0

3PA/B

P・M・B
NP・NAP 
NVP
4G※0EJ

4F※0EX

4F※0E
HMV 
HSV
2QV 
3QV
SKH

消音器
全气动系统
（全空压）
全气动系统 
（γ）

卷末
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3KA1・4KA1～4 Series
单体阀 ；直接配管

机种型号 切换位置分类 C［dm3/（s・bar）］ b
3KA1 2位 0.65 0.37

4KA1

2位 0.65 0.37

3位
中封 0.60 0.32
A・B・R连接 0.68 0.39
P・A・B连接 0.61 0.36

4KA2

2位 2.6 0.43

3位
中封 2.3 0.43
A・B・R连接 2.9 0.34
P・A・B连接 2.3 0.42

4KA3

2位 5.6 0.49

3位
中封 4.1 0.60
A・B・R连接 4.1 0.62
P・A・B连接 4.2 0.68

4KA4

2位 9.8 0.49

3位
中封 8.2 0.54
A・B・R连接 11 0.50
P・A・B连接 8.4 0.54

防紫色化规格

臭氧对应规格

● 流路内不可使用铜类、PTFE类材质

电压※※ P6

※※ 电压 P11

（卷末5）

注1 ：有效截面积S与音速导率C的换算公式为S≈5.0×C。
注2 ：流量特性为配管口径M5（3KA1、4KA1）、Rc1/8（4KA2）、Rc1/4（4KA3）、Rc3/8（4KA4）时的值。

流量特性

CE标志对应规格

电压※※ ST
・DC24V以下的标准电压即使型号不带“ST”也为CE标志对应产品。

4GA/B

M4GA/B

MN4GA/B
4GA/B
（气控阀）

4GB 
带传感器
4GD/E

M4GD/E

MN4GD/E

4GA4/B4
MN3E 
MN4E
W4GA/B2

W4GB4
MN3S0 
MN4S0
4SA/B0

4KA/B
4KA/B
（气控阀）
4F
4F
（气控阀）
PV5G 
GMF
PV5 
GMF
PV5S-0

3Q

MV3QR

3MA/B0

3PA/B

P・M・B
NP・NAP 
NVP
4G※0EJ

4F※0EX

4F※0E
HMV 
HSV
2QV 
3QV
SKH

消音器
全气动系统
（全空压）
全气动系统 
（γ）

卷末
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3KA1・4KA1～4 Series
单体阀 ；直接配管

AC100VBM106014KA2
型号表示方法

※带浪涌吸收器・指示灯的 
   回路图请参阅第1263页。

〈表1〉小型端子箱L・LS对应表
符号 内   容 3KA1 4KA1 4KA2 4KA3 4KA4 浪涌吸收器

L 无导线
带指示灯

AC ● ● ● ● ●
DC ● ●

带浪涌吸收
器・指示灯

AC
DC ● ● ● 内置

LS 无导线
带浪涌吸收
器・指示灯

AC ● ● ● ● ● 内置
DC ● ● 内置

机种型号A

配管口径C

手动装置D

电线连接E

其他
选择项

F

切换位置
分类

B

〈型号表示例〉
4KA210-06-M1BP-AC100V
     机种名称	 ：4KA2
     切换位置分类	 ：2位单电控
     配管口径	 ：Rc1/8
     手动装置	 ：锁定式手动装置
     电线连接	 ：小型端子箱・无导线
     其他选择项	 ：带安装板
     电压	 ：AC100V  50 / 60Hz

型号选择时的注意事项
注1	 ：�3KA1、4KA1、4KA2的小型端子箱、L的DC

电压及LS内置浪涌吸收器。
注2	 ：�直接引线DC24V以下时，附带浪涌吸

收 器 为 抗 干 扰 接 插 件 型。（请 参 阅 第
1262页）

注3	 ：�浪涌吸收器仅在电线连接中选择直接引线或
小型端子箱“B”时可选择。

注4	 ：�关于型号刻印，订购时的型号为“4KA□□9”，
但产品铭牌上标注的型号为“4KA□□0”。

电压G

9 AC100VBM10614KA2
●集成阀用电磁阀单体

A
B
C
D
E
F
G

机种型号
3
K
A
1

4
K
A
1

4
K
A
2

4
K
A
3

4
K
A
4符号 内   容

切
换
位
置
分
类

1 2位单电控 ● ● ● ●
2 2位双电控 ● ● ● ● ●
3 3位中封 ● ● ● ●
4 3位A・B・R连接 ● ● ● ●
5 3位P・A・B连接 ● ● ● ●
1 2位单电控常闭 ●

11 2位单电控常通 ●

配
管
口
径

气口 P・A・B气口
R1・R2气口

①＝M5       ②＝Rc1/8
③＝Rc1/4  ④＝Rc3/8

M5 M5 ① ①
06 Rc1/8 ②
08 Rc1/4 ③
10 Rc3/8 ④

GS4 φ4快插接头 ① ①
GS6 φ6快插接头 ① ① ②
GS8 φ8快插接头 ② ③
GS10 φ10快插接头 ③ ④
GS12 φ12快插接头 ④

气口 P・A・B气口
R1・R2气口

①＝M5       ⑤＝NPT1/8
⑥＝NPT1/4  ⑦＝NPT3/8

06N NPT1/8 ⑤
08N NPT1/4 ⑥
10N NPT3/8 ⑦
GS4N φ4快插接头 ① ①
GS6N φ6快插接头 ① ① ⑤
GS8N φ8快插接头 ⑤ ⑥
GS10N φ10快插接头 ⑥ ⑦
GS12N φ12快插接头 ⑦

气口 P・A・B气口
R1・R2气口

①＝M5       ⑧＝G1/8
⑨＝G1/4    ⑩＝G3/8

06G G1/8 ⑧
08G G1/4 ⑨
10G G3/8 ⑩

GS4G φ4快插接头 ① ①
GS6G φ6快插接头 ① ① ⑧
GS8G φ8快插接头 ⑧ ⑨
GS10G φ10快插接头 ⑨ ⑩
GS12G φ12快插接头 ⑩

无符号 非锁定式手动装置 ● ● ● ● ●
M1 锁定式手动装置 ● ● ● ● ●

请参阅下页的电线连接一览。

无符号 无选择项 ● ● ● ● ●
P 带安装板（仅支持2位单电控） ● ● ● ● ●
S 附带浪涌吸收器      （注2） （注3） ● ● ● ● ●
ーA 切削油对应（密封件材质 ：FKM） ● ● ● ● ●

电
压

AC100V AC100V 50/60Hz
标 

准

● ● ● ● ●
AC200V AC200V 50/60Hz ● ● ● ● ●
DC24V DC24V ● ● ● ● ●
DC12V DC12V 选

择
项

● ● ● ● ●
AC110V AC110V 50/60Hz ● ● ● ● ●
AC220V AC220V 50/60Hz ● ● ● ● ●

※其他接单生产品
AC24V ● ● ● ● ●
AC115V ● ● ● ● ●
AC120V ● ● ● ● ●

B

C

D

E

F

G

A

※�附带密封垫、安装螺钉
   （注4）

4GA/B

M4GA/B

MN4GA/B
4GA/B
（气控阀）

4GB 
带传感器
4GD/E

M4GD/E

MN4GD/E

4GA4/B4
MN3E 
MN4E
W4GA/B2

W4GB4
MN3S0 
MN4S0
4SA/B0

4KA/B
4KA/B
（气控阀）
4F
4F
（气控阀）
PV5G 
GMF
PV5 
GMF
PV5S-0

3Q

MV3QR

3MA/B0

3PA/B

P・M・B
NP・NAP 
NVP
4G※0EJ

4F※0EX

4F※0E
HMV 
HSV
2QV 
3QV
SKH

消音器
全气动系统
（全空压）
全气动系统 
（γ）

卷末
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［电线连接一览］
A  机种型号

3
K
A
1

4
K
A
1

4
K
A
2

4
K
A
3

4
K
A
4符号 内   容

电
线
连
接

直接引线
无符号 直接引线（300mm） ● ● ● ● ●
小型端子箱
B 无导线 ● ● ● ● ●
L 无导线 详情请参阅前页的〈表1〉（注1）LS 无导线  带浪涌吸收器・指示灯

C形接插件（导线横向）
C 导线长度（300mm） ● ● ● ● ●
C00 导线长度（500mm） ● ● ● ● ●
C01 导线长度（1000mm） ● ● ● ● ●
C02 导线长度（2000mm） ● ● ● ● ●
C03 导线长度（3000mm） ● ● ● ● ●
C1 无导线 ● ● ● ● ●
C2 导线长度（300mm）�  带浪涌吸收器・指示灯 ● ● ● ● ●
C20 导线长度（500mm）�  带浪涌吸收器・指示灯 ● ● ● ● ●
C21 导线长度（1000mm） �带浪涌吸收器・指示灯 ● ● ● ● ●
C22 导线长度（2000mm） �带浪涌吸收器・指示灯 ● ● ● ● ●
C23 导线长度（3000mm） �带浪涌吸收器・指示灯 ● ● ● ● ●
C3 无导线� 带浪涌吸收器・指示灯 ● ● ● ● ●

D形接插件（导线向上）
D 导线长度（300mm） ● ● ● ● ●
D00 导线长度（500mm） ● ● ● ● ●
D01 导线长度（1000mm） ● ● ● ● ●
D02 导线长度（2000mm） ● ● ● ● ●
D03 导线长度（3000mm） ● ● ● ● ●
D1 无导线 ● ● ● ● ●
D2 导线长度（300mm） � 带浪涌吸收器・指示灯 ● ● ● ● ●
D20 导线长度（500mm） � 带浪涌吸收器・指示灯 ● ● ● ● ●
D21 导线长度（1000mm） �带浪涌吸收器・指示灯 ● ● ● ● ●
D22 导线长度（2000mm） �带浪涌吸收器・指示灯 ● ● ● ● ●
D23 导线长度（3000mm） �带浪涌吸收器・指示灯 ● ● ● ● ●
D3 无导线� 带浪涌吸收器・指示灯 ● ● ● ● ●

3KA1・4KA1～4 Series
单体阀 ；直接配管

E

4GA/B

M4GA/B

MN4GA/B
4GA/B
（气控阀）

4GB 
带传感器
4GD/E

M4GD/E

MN4GD/E

4GA4/B4
MN3E 
MN4E
W4GA/B2

W4GB4
MN3S0 
MN4S0
4SA/B0

4KA/B
4KA/B
（气控阀）
4F
4F
（气控阀）
PV5G 
GMF
PV5 
GMF
PV5S-0

3Q

MV3QR

3MA/B0

3PA/B

P・M・B
NP・NAP 
NVP
4G※0EJ

4F※0EX

4F※0E
HMV 
HSV
2QV 
3QV
SKH

消音器
全气动系统
（全空压）
全气动系统 
（γ）

卷末
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3KA1・4KA1 Series
单体阀 ；直接配管

4KA140
● 3位 A・B・R连接

4KA150
● 3位 P・A・B连接

● 3位中封
4KA130

4KA120
● 2位双电控

4KA110
● 2位单电控

内部结构及部件一览表

3KA1110-NO
● 2位单电控NO型

3KA110-NC
● 2位单电控NC型

编
号

部件名称 材   质
型号・部件名称 2   8 9   10 5   6   7
型号 滑柱组件 活塞组件 线圈组件※

1 阀体 铝合金压铸件 3KA110
3KA1110

4K9-110
4K9-1512 阀体（滑柱） 铝

3 阀弹簧 不锈钢 3KA120 4K9-118
4 阀盖 塑料 4KA110 4K9-110

4K9-151
5 动铁芯 － 4KA120 4K9-118
6 动铁芯弹簧 － 4KA130 4K9-111 

4K9-1527 线圈组件 － 4KA140 4K9-112
8 滑柱密封件 丁腈橡胶 4KA150 4K9-113 
9 活塞 塑料

10 活塞密封件 丁腈橡胶
11 阀座 丁腈橡胶
12 手动按钮 塑料
13 先导阀 塑料
14 阀座弹簧 不锈钢

※�线圈组件的接插件型小型端子箱组装或附带有型号选定中所示内容的选择项。

主要部件一览表 易损件一览表

4K1L-       电线连接选择项符号 - 

COIL -     电压G

E
直接引线 

无符号

75613121110149813 24

P

bA B

75613121110149813 24

bB

75613121110149812

ＢＡ

R1 P R2 PRPRSOL（a） SOL（b）

BA

R1 P R2 PR SOL（b）

P

ba A B

P PR SOL（b）R1

75613121110149813 24

Ａ

Ｂ

P R2 PR SOL（b）
b

P R1

A

P

P

P

ba

ba

ba A B

A B

A B

7561312111014983 12

PRR2PR1PR

Ａ Ｂ

SOL（a） SOL（b）

P R2

R2R1

R2R1

R2R1

R2R1

R2R1

4GA/B

M4GA/B

MN4GA/B
4GA/B
（气控阀）

4GB 
带传感器
4GD/E

M4GD/E

MN4GD/E

4GA4/B4
MN3E 
MN4E
W4GA/B2

W4GB4
MN3S0 
MN4S0
4SA/B0

4KA/B
4KA/B
（气控阀）
4F
4F
（气控阀）
PV5G 
GMF
PV5 
GMF
PV5S-0

3Q

MV3QR

3MA/B0

3PA/B

P・M・B
NP・NAP 
NVP
4G※0EJ

4F※0EX

4F※0E
HMV 
HSV
2QV 
3QV
SKH

消音器
全气动系统
（全空压）
全气动系统 
（γ）

卷末
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4KA2 Series
单体阀 ；直接配管

4KA240
● 3位 A・B・R连接

4KA250
● 3位 P・A・B连接

● 3位中封
4KA230

4KA220
● 2位双电控

4KA210
● 2位单电控

内部结构及部件一览表

编
号

部件名称 材   质
型号・部件名称 2   8 9   10 5   6   7
型号 滑柱组件 活塞组件 线圈组件※

1 阀体 铝合金压铸件 4KA210 4K9-150
4K9-153

2 阀体（滑柱） 铝 4KA220 4K9-126
3 阀弹簧 不锈钢 4KA230 4K9-127 

4K9-1544 阀盖 塑料 4KA240 4K9-128
5 动铁芯 － 4KA250 4K9-129
6 动铁芯弹簧 －
7 线圈组件 －
8 滑柱密封件 丁腈橡胶
9 活塞 塑料

10 活塞密封件 丁腈橡胶
11 阀座 丁腈橡胶
12 手动按钮 塑料
13 先导阀 塑料
14 阀座弹簧 不锈钢

※�线圈组件的接插件型小型端子箱组装或附带有型号选定中所示内容的选择项。

主要部件一览表 易损件一览表

4K1L-       电线连接选择项符号 - 

COIL -      电压G

E
直接引线 

无符号

75612131110149813 24

BA

R2PR1 PR SOL（b）

P

bA B

BA

R2PR1 PR SOL（b）PRSOL（a）

75612131110149812
P

ba A B

BA

R2PR1 PR SOL（b）PRSOL（a）

7561213111014983 12

P

R2

R2

R2

PR1

R1

R1 P

ba

ba

ba A B

A B

A B

R2R1

R2R1

4GA/B

M4GA/B

MN4GA/B
4GA/B
（气控阀）

4GB 
带传感器
4GD/E

M4GD/E

MN4GD/E

4GA4/B4
MN3E 
MN4E
W4GA/B2

W4GB4
MN3S0 
MN4S0
4SA/B0

4KA/B
4KA/B
（气控阀）
4F
4F
（气控阀）
PV5G 
GMF
PV5 
GMF
PV5S-0

3Q

MV3QR

3MA/B0

3PA/B

P・M・B
NP・NAP 
NVP
4G※0EJ

4F※0EX

4F※0E
HMV 
HSV
2QV 
3QV
SKH

消音器
全气动系统
（全空压）
全气动系统 
（γ）

卷末
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4KA3 Series
单体阀 ；直接配管

4KA340
● 3位 A・B・R连接

4KA350
● 3位 P・A・B连接

● 3位中封
4KA330

● 2位双电控
4KA320

● 2位单电控
4KA310
内部结构及部件一览表

编
号

部件名称 材   质
型号・部件名称 2   8 9   10 5   6   7
型号 滑柱组件 活塞组件 线圈组件※

1 阀体 铝合金压铸件 4KA310
4K9-133 4K9-137

2 阀体（滑柱） 铝 4KA320
3 阀弹簧 不锈钢 4KA330 4K9-134 

4K9-1384 阀盖 塑料 4KA340 4K9-135
5 动铁芯 － 4KA350 4K9-136
6 动铁芯弹簧 －
7 线圈组件 －
8 滑柱密封件 丁腈橡胶
9 活塞 塑料

10 活塞密封件 丁腈橡胶
11 阀座 丁腈橡胶
12 手动按钮 塑料
13 先导阀 塑料
14 阀座弹簧 不锈钢

※�线圈组件的接插件型小型端子箱组装或附带有型号选定中所示内容的选择项。

主要部件一览表 易损件一览表

4K3-       电线连接选择项符号 - 

COIL -       电压G

E
直接引线 

无符号

P

b

ba A B

A B

6514 12

71113109182

6514 12

71113109182

34

ba

ba

ba A B

A B

A B 653 14 12

71113109182

R2R1

P R2R1

P

P

P

R2

R2

R2

R1

R1

R1

ＢA

R2R1 P SOL（b）

ＢA

R2R1 P SOL（b）PRSOL（a）

ＢA

R2R1 P SOL（b）PRSOL（a）

PR

PR

PR

4GA/B

M4GA/B

MN4GA/B
4GA/B
（气控阀）

4GB 
带传感器
4GD/E

M4GD/E

MN4GD/E

4GA4/B4
MN3E 
MN4E
W4GA/B2

W4GB4
MN3S0 
MN4S0
4SA/B0

4KA/B
4KA/B
（气控阀）
4F
4F
（气控阀）
PV5G 
GMF
PV5 
GMF
PV5S-0

3Q

MV3QR

3MA/B0

3PA/B

P・M・B
NP・NAP 
NVP
4G※0EJ

4F※0EX

4F※0E
HMV 
HSV
2QV 
3QV
SKH

消音器
全气动系统
（全空压）
全气动系统 
（γ）

卷末
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4KA4 Series
单体阀 ；直接配管

4KA450
● 3位 P・A・B连接

4KA440
● 3位 A・B・R连接

● 3位中封
4KA430

4KA420
● 2位双电控

4KA410
● 2位单电控

内部结构及部件一览表

编号 部件名称 材   质 型号・部件名称 2   8 9   10 5   6   7
型号 滑柱组件 活塞组件 线圈组件※

1 阀体 铝合金压铸件 4KA410
4K9-140 4K9-144

2 阀体（滑柱） 铝 4KA420
3 阀弹簧 不锈钢 4KA430 4K9-141 

4K9-1454 阀盖 塑料 4KA440 4K9-142
5 动铁芯 － 4KA450 4K9-143
6 动铁芯弹簧 －
7 线圈组件 －
8 滑柱密封件 丁腈橡胶
9 活塞 塑料

10 活塞密封件 丁腈橡胶
11 阀座 丁腈橡胶
12 手动按钮 塑料
13 先导阀 塑料
14 阀座弹簧 不锈钢

※�线圈组件的接插件型小型端子箱组装或附带有型号选定中所示内容的选择项。

主要部件一览表 易损件一览表

4K3-       电线连接选择项符号 - 

COIL -       电压G

E
直接引线 

无符号

b

ba A B

A B

6514 12

71113109182

6514 12

71113109182

34

ba

ba

ba A B

A B

A B 653 14 12

71113109182

P R2R1

P R2R1

P R2R1

P R2R1

P R2R1

ＢA

R2
PRR1 P SOL（b）

ＢA

R2 PRR1 P SOL（b）PRSOL（a）

ＢA

R2 PRR1 P SOL（b）PRSOL（a）

4GA/B

M4GA/B

MN4GA/B
4GA/B
（气控阀）

4GB 
带传感器
4GD/E

M4GD/E

MN4GD/E

4GA4/B4
MN3E 
MN4E
W4GA/B2

W4GB4
MN3S0 
MN4S0
4SA/B0

4KA/B
4KA/B
（气控阀）
4F
4F
（气控阀）
PV5G 
GMF
PV5 
GMF
PV5S-0

3Q

MV3QR

3MA/B0

3PA/B

P・M・B
NP・NAP 
NVP
4G※0EJ

4F※0EX

4F※0E
HMV 
HSV
2QV 
3QV
SKH

消音器
全气动系统
（全空压）
全气动系统 
（γ）

卷末
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3KA1 Series
单体阀 ；直接配管

● 2位NC型双电控 ：直接引线
3KA120

● 安装板 ：（P  〈仅2位单电控 〉）

3KA1110
● 2位NO型单电控 ：直接引线

外形尺寸图

3KA110
● 2位NC型单电控 ：直接引线

材质 ：钢
	 铬酸锌钝化处理

R2

PR1

PR

2-M5
P・R1气口

PR气口
50.5

15.5 10.5

25
.5

21
3 20.8 10.5

导线长度300mm
（AWG#22，外径φ1.6）

2-φ3.2
安装孔

A

B

86.5
56.5

1916.5

1115

2-φ2.7
安装孔

手动装置

2.5

21 M5
A气口

PR

B

R1 P

R2

A

安装孔
2-φ3.2

50.5
10.526 PR气口

P・R2气口
2－M5

（AWG#22，外径φ1.6）
导线长度300mm

10.520.83
21 25

.5

手动装置
安装孔
2-φ2.7

B气口
M5

15 2.
5

11

16.5 19

31
56.5

86.5

PR

PR

R1 P

R2

B

A
3

15

48.5

21

安装孔
2-φ3.2

11

121
61

5

10.5 2-PR气口

P・R2气口
2-M5

（AWG#22，外径φ1.6）
导线长度300mm

10.5

25
.5

手动装置
安装孔
2-φ2.7

B气口
M5

19

89

2.
3

安装孔
2-R1.75

2618

1

38
30

4GA/B

M4GA/B

MN4GA/B
4GA/B
（气控阀）

4GB 
带传感器
4GD/E

M4GD/E

MN4GD/E

4GA4/B4
MN3E 
MN4E
W4GA/B2

W4GB4
MN3S0 
MN4S0
4SA/B0

4KA/B
4KA/B
（气控阀）
4F
4F
（气控阀）
PV5G 
GMF
PV5 
GMF
PV5S-0

3Q

MV3QR

3MA/B0

3PA/B

P・M・B
NP・NAP 
NVP
4G※0EJ

4F※0EX

4F※0E
HMV 
HSV
2QV 
3QV
SKH

消音器
全气动系统
（全空压）
全气动系统 
（γ）

卷末
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3KA1 Series
单体阀 ；直接配管

带指示灯无指示灯

● D形接插件 ：（D・D1・D0※・D2・D2※・D3）

● C形接插件 ：（C・C1・C0※・C2・C2※・C3）

● 小型端子箱 ：（B〈 无指示灯 〉・L・LS〈 带指示灯 〉）

● φ4・φ6快插接头 ：（GS4※・GS6※）

外形尺寸图

（D2,D2※,D3）
指示灯

15 9

44
.5（

21
）

（D,D0※,D2,D2※）
导线（AWG#24,外径φ1.5）

23
.5

（C2,C2※,C3）
指示灯

（C,C0※,C2,C2※）
导线（AWG#24,外径φ1.5）

（21） 9

38
.5（

15
）

23
.5

指示灯
9

Pg7
（29）

20

50

（
26

.5
）

23
.5

42

23
.5

16
G1/4

9（22）

55（
GS

6,
GS

6N
,G

S6
G）

52（
GS

4,
GS

4N
,G

S4
G）

φ9.9（GS6,GS6N,GS6G）
φ7.9（GS4,GS4N,GS4G）

快插接头GS※（φ4,φ6）

4GA/B

M4GA/B

MN4GA/B
4GA/B
（气控阀）

4GB 
带传感器
4GD/E

M4GD/E

MN4GD/E

4GA4/B4
MN3E 
MN4E
W4GA/B2

W4GB4
MN3S0 
MN4S0
4SA/B0

4KA/B
4KA/B
（气控阀）
4F
4F
（气控阀）
PV5G 
GMF
PV5 
GMF
PV5S-0

3Q

MV3QR

3MA/B0

3PA/B

P・M・B
NP・NAP 
NVP
4G※0EJ

4F※0EX

4F※0E
HMV 
HSV
2QV 
3QV
SKH

消音器
全气动系统
（全空压）
全气动系统 
（γ）

卷末
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4KA1 Series
单体阀 ；直接配管

3
4
5

● 3位 ：直接引线

4KA1  0
● 安装板 ：（P  〈 仅2位单电控 〉）

外形尺寸图

● 2位双电控 ：直接引线
4KA1204KA110

● 2位单电控 ：直线引线

材质 ：钢
	 铬酸锌钝化处理

（AWG#22，外径φ1.6）
导线长度300mm

PR

PR

R1 P

R2

B

A

2436.5

11
21

3

133.5
30.543

A・B气口
2－M5

10.5

5

10

15

安装孔
2－φ3.2

10.5 2－PR气口

P・R1・R2气口
3－M5

10.5

25
.5

手动装置
安装孔
2－φ2.719

10.5
48.5

10.5 2－PR气口

P・R1・R2气口
3－M5

PR

PR

R1 P

R2

3

A・B气口
2－M5

5

10

15

21
安装孔
2－φ3.2

11

121

61

10.5

25
.5

手动装置
安装孔
2－φ2.719

B

A

PR

R1 P

R2

B

A

安装孔
2－φ3.2

15.5 10.5

5

1021

50.5
10.5 PR气口

P・R1・R2气口
3－M5

10.520.83
21 25

.5

手动装置
安装孔
2－φ2.7

A・B气口
2－M5

15 11

16.5 19

56.5
86.5

60.5

89

2.
3

安装孔
2－R1.75

2618

1

38

30

（AWG#22，外径φ1.6） （AWG#22，外径φ1.6）
导线长度300mm 导线长度300mm

4GA/B

M4GA/B

MN4GA/B
4GA/B
（气控阀）

4GB 
带传感器
4GD/E

M4GD/E

MN4GD/E

4GA4/B4
MN3E 
MN4E
W4GA/B2

W4GB4
MN3S0 
MN4S0
4SA/B0

4KA/B
4KA/B
（气控阀）
4F
4F
（气控阀）
PV5G 
GMF
PV5 
GMF
PV5S-0

3Q

MV3QR

3MA/B0

3PA/B

P・M・B
NP・NAP 
NVP
4G※0EJ

4F※0EX

4F※0E
HMV 
HSV
2QV 
3QV
SKH

消音器
全气动系统
（全空压）
全气动系统 
（γ）

卷末
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4KA1 Series
单体阀 ；直接配管

带指示灯无指示灯

● D形接插件 ：（D・D1・D0※・D2・D2※・D3）

● C形接插件 ：（C・C1・C0※・C2・C2※・C3）

● 小型端子箱 ：（B  〈 无指示灯 〉・L・LS  〈 带指示灯 〉）

● φ4・φ6快插接头 ：（GS4※・GS6※）

外形尺寸图

（D2,D2※,D3）
指示灯（D,D0※,D2,D2※）

导线（AWG#24,外径φ1.5）

（C2,C2※,C3）
指示灯

（C,C0※,C2,C2※）
导线（AWG#24,外径φ1.5）

15 9

44
.5

（
21

）
23

.5

（21） 9

38
.5（

15
）

23
.5

指示灯
9

Pg7
（29）

20

50

（
26

.5
）

23
.5

42

23
.5

16G1/4
9（22）

快插接头GS※（φ4,φ6）

55（
GS

6,
GS

6N
,G

S6
G）

52（
GS

4,
GS

4N
,G

S4
G）

φ9.9（GS6,GS6N,GS6G）
φ7.9（GS4,GS4N,GS4G）

4GA/B

M4GA/B

MN4GA/B
4GA/B
（气控阀）

4GB 
带传感器
4GD/E

M4GD/E

MN4GD/E

4GA4/B4
MN3E 
MN4E
W4GA/B2

W4GB4
MN3S0 
MN4S0
4SA/B0

4KA/B
4KA/B
（气控阀）
4F
4F
（气控阀）
PV5G 
GMF
PV5 
GMF
PV5S-0

3Q

MV3QR

3MA/B0

3PA/B

P・M・B
NP・NAP 
NVP
4G※0EJ

4F※0EX

4F※0E
HMV 
HSV
2QV 
3QV
SKH

消音器
全气动系统
（全空压）
全气动系统 
（γ）

卷末
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4KA2 Series
单体阀 ；直接配管

3
4
5

4KA2  0
● 3位 ：直接引线● 安装板 ：（P  〈 仅2位单电控 〉）

外形尺寸图

● 2位双电控 ：直接引线

4KA2204KA210
● 2位单电控 ：直线引线

材质 ：钢
	 铬酸锌钝化处理

A・B气口
2−Rc1/8，NPT1/8，G1/8

B

A

2−Rc1/8,NPT1/8,G1/8

28

安装孔
2－φ3.33519

25 21

安装孔
2－φ3.334.519.5

18 13
.1

2.
2

107.5
77.5
1728

手动装置

PR气口

P・R1・R2气口
3−Rc1/8,NPT1/8,G1/8

73.5
13.613.6

36.5

2.
2

PR

R1

R2

P

2825 21

Ａ・Ｂ气口
2−Rc1/8，NPT1/8，G1/8

141

82

1813
.1

2.
2

安装孔
2－φ3.335

安装孔
2－φ3.334.5

17

手动装置

PR

PR

R1

R2

P

2.
2

73.5
2－PR气口

P・R1・R2气口
3−Rc1/8,NPT1/8,G1/8

13.613.6

11
0

2.
3

安装孔
2－φ4.5

48
40

3224

156
4155.5

2125

1813
.1

2.
2

28

安装孔
2－φ3.335

安装孔
2－φ3.3

17

手动装置

PR

PR

R1

R2

P

3751.5

2.
2 2－PR气口

P・R1・R2气口
3−Rc1/8,NPT1/8,G1/8

13.613.6

A・B气口

B

A

B

A

70.5

34.5

（AWG#22,外径φ1.6）
导线长度300mm

（AWG#22,外径φ1.6）
导线长度300mm

（AWG#22,外径φ1.6）
导线长度300mm

4GA/B

M4GA/B

MN4GA/B
4GA/B
（气控阀）

4GB 
带传感器
4GD/E

M4GD/E

MN4GD/E

4GA4/B4
MN3E 
MN4E
W4GA/B2

W4GB4
MN3S0 
MN4S0
4SA/B0

4KA/B
4KA/B
（气控阀）
4F
4F
（气控阀）
PV5G 
GMF
PV5 
GMF
PV5S-0

3Q

MV3QR

3MA/B0

3PA/B

P・M・B
NP・NAP 
NVP
4G※0EJ

4F※0EX

4F※0E
HMV 
HSV
2QV 
3QV
SKH

消音器
全气动系统
（全空压）
全气动系统 
（γ）

卷末
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4KA2 Series
单体阀 ；直接配管

无指示灯 带指示灯

● D形接插件 ：（D・D1・D0※・D2・D2※・D3）

● C形接插件 ：（C・C1・C0※・C2・C2※・C3）

● 小型端子箱 ：（B〈 无指示灯 〉・L・LS〈 带指示灯 〉）

● φ6、φ8快插接头 ：（GS6※・GS8※）

外形尺寸图

指示灯

（D2,D2※,D3）
指示灯（D,D0※,D2,D2※）

导线（AWG#24,外径φ1.5）

（C2,C2※,C3）
指示灯

（C,C0※,C2,C2※）
导线（AWG#24,外径φ1.5）

45

（
18

.5
）

26
.5

（22） 9
G1/4

16

53

9
Pg7

（29）
20

（
26

.5
）

26
.5

47
.5

15 9

（
21

）
26

.5

41
.5

（21） 9

（
15

）
26

.5

φ15.5（GS8,GS8N,GS8G）
φ13.5（GS6,GS6N,GS6G）

76（
GS

8,
GS

8N
,G

S8
G）

66（
GS

6,
GS

6N
,G

S6
G）

快插接头GS※（φ6,φ8）

4GA/B

M4GA/B

MN4GA/B
4GA/B
（气控阀）

4GB 
带传感器
4GD/E

M4GD/E

MN4GD/E

4GA4/B4
MN3E 
MN4E
W4GA/B2

W4GB4
MN3S0 
MN4S0
4SA/B0

4KA/B
4KA/B
（气控阀）
4F
4F
（气控阀）
PV5G 
GMF
PV5 
GMF
PV5S-0

3Q

MV3QR

3MA/B0

3PA/B

P・M・B
NP・NAP 
NVP
4G※0EJ

4F※0EX

4F※0E
HMV 
HSV
2QV 
3QV
SKH

消音器
全气动系统
（全空压）
全气动系统 
（γ）

卷末
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4KA3 Series
单体阀 ；直接配管

3
4
54KA3  0

● 3位 ：直接引线● 安装板 ：（P  〈 仅2位单电控 〉）

● 2位双电控 ：直接引线

外形尺寸图
4KA3204KA310

● 2位单电控 ：直接引线

材质 ：钢
	 铬酸锌钝化处理

（0.5mm2、外径φ2）
导线长度300mm

36

27
.532

44
安装孔

2-φ4.5

安装孔
2-φ4.5

58

11
8.

2
3.

2

50

3628

23

2

A・B气口
2-Rc1/4,NPT1/4,G1/4

115
81

2124.5

手动装置
安装孔
2-φ3.44512.5

36

27
.532

4413 安装孔
2-φ4.5

1

35
P・R1・R2气口
3-Rc1/4,NPT1/4,G1/4

81.5

18.5 18.5
PR气口

18
.1

（0.5mm2、外径φ2）
导线长度300mm

23

18
.1

A・B气口
2-Rc1/4,NPT1/4,G1/4

160
92
45
21

手动装置
安装孔
2-φ3.4

2
137

P・R1・R2气口
3-Rc1/4，NPT1/4，G1/4

93 2-PR气口

23

2

18
.1

A・B气口
2-Rc1/4,NPT1/4,G1/4

179
4665

21

手动装置
安装孔

2-φ3.4

45

27
.532

44

36

137

80

（0.5mm2、外径φ2）

P・R1・R2气口
3-Rc1/4,NPT1/4,G1/4

安装孔
2-φ4.5 导线长度300mm

46.565.5 2-PR气口

4GA/B

M4GA/B

MN4GA/B
4GA/B
（气控阀）

4GB 
带传感器
4GD/E

M4GD/E

MN4GD/E

4GA4/B4
MN3E 
MN4E
W4GA/B2

W4GB4
MN3S0 
MN4S0
4SA/B0

4KA/B
4KA/B
（气控阀）
4F
4F
（气控阀）
PV5G 
GMF
PV5 
GMF
PV5S-0

3Q

MV3QR

3MA/B0

3PA/B

P・M・B
NP・NAP 
NVP
4G※0EJ

4F※0EX

4F※0E
HMV 
HSV
2QV 
3QV
SKH

消音器
全气动系统
（全空压）
全气动系统 
（γ）

卷末
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4KA3 Series
单体阀 ；直接配管

● 端子箱 ：（B・L・LS）

● C形接插件 ：（C・C1・C0※・C2・C2※・C3） ● D形接插件 ：（D・D1・D0※・D2・D2※・D3）

● φ8・φ10快插接头 ：（GS8※・GS10※）

外形尺寸图

指示灯（L・LS）

（C2,C2※,C3）
指示灯

指示灯
（C,C0※,C2,C2※）

导线（AWG#24,外径φ1.5）
（D2,D2※,D3）（D,D0※,D2,D2※）

导线（AWG#24,外径φ1.5）

69
.5

36
（

33
.5

）

14.5
26.5

（36.5）Pg9

5136
（1

5）

14.5（21）
57

36
（

21
）

14.515

快插接头GS※（φ8,φ10）

78（
GS

8,G
S8

N,
GS

8G
）

89（
GS

10
,GS

10
N,G

S1
0G

）
φ18.5（GS10,GS10N,GS10G）
φ15.5（GS8,GS8N,GS8G）

4GA/B

M4GA/B

MN4GA/B
4GA/B
（气控阀）

4GB 
带传感器
4GD/E

M4GD/E

MN4GD/E

4GA4/B4
MN3E 
MN4E
W4GA/B2

W4GB4
MN3S0 
MN4S0
4SA/B0

4KA/B
4KA/B
（气控阀）
4F
4F
（气控阀）
PV5G 
GMF
PV5 
GMF
PV5S-0

3Q

MV3QR

3MA/B0

3PA/B

P・M・B
NP・NAP 
NVP
4G※0EJ

4F※0EX

4F※0E
HMV 
HSV
2QV 
3QV
SKH

消音器
全气动系统
（全空压）
全气动系统 
（γ）

卷末
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4KA4 Series
单体阀 ；直接配管

3
4
5

4KA4   0
● 3位 ：直接引线● 安装板 ：（P  〈 仅2位单电控 〉）

● 2位双电控 ：直接引线

外形尺寸图
4KA4204KA410

● 2位单电控 ：直线引线

材质 ：钢
	 铬酸锌钝化处理

38
122

.329

A・B气口
2-Rc3/8,NPT3/8,G3/8 手动装置

（0.5mm2、外径φ2）
导线长度300mm

安装孔

2632

45 3-φ4.5

安装孔
2-φ4.3

5

43
138

104
2731.5

6015

1.
5

P・R1・R2气口
3-Rc3/8,NPT3/8,G3/8

25.525.5

45

38

A・B气口
2-Rc3/8,NPT3/8,G3/8

手动装置

（0.5mm2、外径φ2）
导线长度300mm

安装孔

26

186

2-φ4.5

安装孔
2-φ4.3

5

2922
.3

43

118
60
27

1.
5P・R1・R2气口

3-Rc3/8,NPT3/8,G3/8

51

38

A・B气口
2-Rc3/8,NPT3/8,G3/8

手动装置

（0.5mm2、外径φ2）
导线长度300mm

安装孔

26
93

210

3-φ4.5

安装孔
2-φ4.3

33
5

2922
.3

43

5983
60
27

P・R1・R2气口
3-Rc3/8,NPT3/8,G3/8

1.5

51

安装孔
2-φ5.5

72

14
1

3

62

4838
33 33

1
1

104.5 119

59.583.5

PR气口 2-PR气口

2-PR气口

4GA/B

M4GA/B

MN4GA/B
4GA/B
（气控阀）

4GB 
带传感器
4GD/E

M4GD/E

MN4GD/E

4GA4/B4
MN3E 
MN4E
W4GA/B2

W4GB4
MN3S0 
MN4S0
4SA/B0

4KA/B
4KA/B
（气控阀）
4F
4F
（气控阀）
PV5G 
GMF
PV5 
GMF
PV5S-0

3Q

MV3QR

3MA/B0

3PA/B

P・M・B
NP・NAP 
NVP
4G※0EJ

4F※0EX

4F※0E
HMV 
HSV
2QV 
3QV
SKH

消音器
全气动系统
（全空压）
全气动系统 
（γ）

卷末
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4KA4 Series
单体阀 ；直接配管

● 端子箱 ：（B・L・LS）

● C形接插件 ：（C・C1・C0※・C2・C2※・C3） ● D形接插件 ：（D・D1・D0※・D2・D2※・D3）

● 带φ10、φ12快插接头 ：（GS10※・GS12※）

外形尺寸图

快插接头GS※（φ10、φ12）
91（

GS
12

,G
S1

2N
,G

S1
2G

）
87（

GS
10

,G
S1

0N
,G

S1
0G

）

φ21   （GS12,GS12N,GS12G）
φ18.5（GS10,GS10N,GS10G）

73
.5

40
（

33
.5）

指示灯（L・LS）14.5

26.5

（36.5）
Pg9

（
15

）

5540

（C2,C2※,C3）
指示灯

14.5（21）

（C,C0※,C2,C2※）
导线（AWG#24,外径φ1.5）

61

40
（

21
）

（D2,D2※,D3）
指示灯

14.515
（D,D0※,D2,D2※）

导线（AWG#24,外径φ1.5）

4GA/B

M4GA/B

MN4GA/B
4GA/B
（气控阀）

4GB 
带传感器
4GD/E

M4GD/E

MN4GD/E

4GA4/B4
MN3E 
MN4E
W4GA/B2

W4GB4
MN3S0 
MN4S0
4SA/B0

4KA/B
4KA/B
（气控阀）
4F
4F
（气控阀）
PV5G 
GMF
PV5 
GMF
PV5S-0

3Q

MV3QR

3MA/B0

3PA/B

P・M・B
NP・NAP 
NVP
4G※0EJ

4F※0EX

4F※0E
HMV 
HSV
2QV 
3QV
SKH

消音器
全气动系统
（全空压）
全气动系统 
（γ）

卷末
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单体阀　底板配管
先导式5通阀SELEX阀

4KB1・2・3・4 Series
● 适用缸径 ：�φ20～φ160

详情请参阅卷末。

注１ ：选择外部先导（选择项符号 ：K）时的使用压
力为0～0.7MPa。
此外，先导压力请在0.2～0.7MPa之间使用。

注1 ：响应时间为使用压力0.5MPa、自润滑ON时的值。会因压力及润滑油的油质而变化。

参考 ：�额定电压AC100V 50/60Hz可使用AC110V 60Hz，AC200V 
50/60Hz可使用AC220V 60Hz。

电气规格

（2位单电控）

● 外部先导

● �5通阀 
3位P・A・B连接

● �5通阀 
3位A・B・R连接

● �5通阀 
3位中封

● �5通阀 
2位双电控

● �5通阀 
2位单电控

JIS符号

各机种规格

各机种性能・特性

重量

通用规格
项   目 内      容

阀的种类与操作方式 先导式软滑阀
使用流体 压缩空气
最高使用压力� MPa 0.70
最低使用压力� MPa 参阅以下的各机种规格
耐压力� MPa 1.05
环境温度� ℃ －5〜50（不得冻结）
流体温度� ℃ 5～50
给油 无需
防护等级 防尘
耐振动� m/s2 50以下
耐冲击� m/s2 300以下
环境 无法在腐蚀性气体环境下使用

项   目 4KB1・2 4KB3・4
额定电压

V
AC 100,200 （50 / 60 Hz）
DC 24

电压波动范围 ±10%

启动电流
A

AC 100V 0.056/0.044 0.046/0.042

AC 200V 0.028/0.022 0.023/0.021

保持电流
A

AC 100V 0.028/0.022 0.023/0.021

AC 200V 0.014/0.011

DC 24V 0.075

功耗
W

（　）内带
指示器         

AC 100V
1.8 / 1.4

（1.8 / 1.5）
1.6 / 1.3

（1.8 / 1.5）

AC 200V
1.8 / 1.4

（1.8 / 1.5）
1.6 / 1.3

（1.8 / 1.5）
DC 24V 1.8（2.0）

绝缘等级 B（封装线圈）
温度上升         ℃ 43 30

项      目 4KB1 4KB2 4KB3 4KB4
最低使用 
压力
� MPa

2位
单电控

0.15
0.15 0.15 0.15

双电控 0.10 0.10 0.10
3位 0.20 0.20 0.20 0.20

配管口径

P・A・B气口
Rc1/8

NPT1/8
G1/8

Rc1/8,Rc1/4
NPT1/8,NPT1/4

G1/8,G1/4

Rc1/4,Rc3/8
NPT1/4,NPT3/8

G1/4,G3/8

Rc3/8,Rc1/2
NPT3/8,NPT1/2

G3/8,G1/2

R1・R2气口
Rc1/8

NPT1/8
G1/8

Rc1/8,Rc1/4
NPT1/8,NPT1/4

G1/8,G1/4

Rc1/4,Rc3/8
NPT1/4,NPT3/8

G1/4,G3/8

Rc3/8,Rc1/2
NPT3/8,NPT1/2

G3/8,G1/2

项      目 4KB1 4KB2 4KB3 4KB4
响应时间
注1� ms

2位 30以下 30以下 30以下 30以下
3位 60以下 60以下 60以下 60以下

项      目 4KB1 4KB2 4KB3 4KB4

重量� g
2位

单电控 104 200 353 579
双电控 144 240 454 689

3位 154 255 493 759

R1 P

R1 P

ba

ba

b

R1 P

A B

A B

A B

PA

B

R2R1

A

R1 P R2

A B

R1 P  R2

A B

ba

ba

R2

R2

R2

4GA/B

M4GA/B

MN4GA/B
4GA/B
（气控阀）

4GB 
带传感器
4GD/E

M4GD/E

MN4GD/E

4GA4/B4
MN3E 
MN4E
W4GA/B2

W4GB4
MN3S0 
MN4S0
4SA/B0

4KA/B
4KA/B
（气控阀）
4F
4F
（气控阀）
PV5G 
GMF
PV5 
GMF
PV5S-0

3Q

MV3QR

3MA/B0

3PA/B

P・M・B
NP・NAP 
NVP
4G※0EJ

4F※0EX

4F※0E
HMV 
HSV
2QV 
3QV
SKH

消音器
全气动系统
（全空压）
全气动系统 
（γ）

卷末
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4KB1〜4 Series
单体阀 ；底板配管

防紫色化规格

臭氧对应规格

● 流路内不可使用铜类、PTFE类材质

电压※※ P6

电压※※ P11

（卷末5）

注1 ：有效截面积S与音速导率C的换算为S≈5.0×C。

流量特性
机种型号 切换位置分类 C［dm3/（s・bar）］ b

4KB1

  2位 0.89 0.44

  3位
中封 0.63 0.50
A・B・R连接 1.2 0.29
P・A・B连接 0.75 0.39

4KB2

  2位 2.7 0.24

  3位
中封 2.4 0.29
A・B・R连接 3.0 0.27
P・A・B连接 2.4 0.34

4KB3

  2位 6.3 0.26

  3位
中封 5.6 0.27
A・B・R连接 6.6 0.20
P・A・B连接 5.9 0.27

4KB4

  2位 12 0.24

  3位
中封 11 0.27
A・B・R连接 13 0.21
P・A・B连接 10 0.22

CE标志对应规格

电压※※ ST
・DC24V以下的标准电压即使型号不带“ST”也为CE标志对应产品。

4GA/B

M4GA/B

MN4GA/B
4GA/B
（气控阀）

4GB 
带传感器
4GD/E

M4GD/E

MN4GD/E

4GA4/B4
MN3E 
MN4E
W4GA/B2

W4GB4
MN3S0 
MN4S0
4SA/B0

4KA/B
4KA/B
（气控阀）
4F
4F
（气控阀）
PV5G 
GMF
PV5 
GMF
PV5S-0

3Q

MV3QR

3MA/B0

3PA/B

P・M・B
NP・NAP 
NVP
4G※0EJ

4F※0EX

4F※0E
HMV 
HSV
2QV 
3QV
SKH

消音器
全气动系统
（全空压）
全气动系统 
（γ）

卷末
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4KB1〜4 Series
单体阀 ；底板配管

●集成阀用电磁阀单体

〈表1〉 小型端子箱L・LS对应表

型号表示方法

注1 ：	� 4KB1、4KB2的小型端子箱“L”的DC电压内
置浪涌吸收器。

注2 ：	� 关于外部先导（K）的真空使用，请另行与本
公司协商。

注3 ：	�直接引线DC24V以下时，附带浪涌吸
收器为抗干扰接插件型。�  

（请参阅第1262页）
注4 ：	� 浪涌吸收器仅在电线连接中选择直接引线或

小型端子箱“B”时可选择。

型号选择时的注意事项

0 AC100VBM10614KB2

9 AC100VBM10014KB1

机种型号A
切换位置
分类

B

配管口径C

手动装置D

※�带浪涌吸收器・指示灯的回路图�  
请参阅第1263页。

电线连接E

符号 内   容 4KB1 4KB2 4KB3 4KB4 浪涌吸收器

L 无导线
带指示灯

AC ● ● ● ●
DC ● ●

带浪涌吸收器・
指示灯

AC
DC ● ● 内置

LS 无导线
带浪涌吸收器・
指示灯

AC ● ● ● ● 内置
DC ● ● 内置

〈型号表示例〉
4KB210-06-M1BK-AC100V
         机种名称	 ：4KB2
         切换位置分类	：2位单电控
         配管口径	 ：Rc1/8
         手动装置	 ：锁定式手动装置
         电线连接	 ：小型端子箱・无导线
         其他选择项	 ：外部先导
         电压	 ：AC100V  50 / 60Hz

其他
选择项

F

电压G

A
B
C
D
E
F
G

A  机种型号
4
K
B
1

4
K
B
2

4
K
B
3

4
K
B
4

符号 内   容

切
换
位
置
分
类

1 2位单电控 ● ● ● ●
2 2位双电控 ● ● ● ●
3 3位中封 ● ● ● ●
4 3位A・B・R连接 ● ● ● ●
5 3位P・A・B连接 ● ● ● ●

配
管
口
径

气口 P、A、B气口
R1・R2气口

①＝Rc1/8  ②＝Rc1/4
③＝Rc3/8  ④＝Rc1/2

06 Rc1/8 ① ②
08 Rc1/4 ② ②
10 Rc3/8 ③ ③
15 Rc1/2 ④

气口 P・A・B气口
R1・R2气口

⑤＝NPT1/8  ⑥＝NPT1/4
⑦＝NPT3/8  ⑧＝NPT1/2

06N NPT1/8 ⑤ ⑥
08N NPT1/4 ⑥ ⑥
10N NPT3/8 ⑦ ⑦
15N NPT1/2 ⑧

气口 P・A・B气口
R1・R2气口

⑨＝G1/8  ⑩＝G1/4
⑪＝G3/8  ⑫＝G1/2

06G G1/8 ⑨ ⑩
08G G1/4 ⑩ ⑩
10G G3/8 ⑪ ⑪
15G G1/2 ⑫

 无符号 非锁定式手动装置 ● ● ● ●
M1 锁定式手动装置 ● ● ● ●

请参阅下页的电线连接一览。

无符号 无选择项 ● ● ● ●
K 外部先导　（注2） ● ● ● ●
S 附带浪涌吸收器　（注3）（注4） ● ● ● ●
ーA 切削油对应（密封件材质 ：FKM） ● ● ● ●

电
压

AC100V AC100V 50/60Hz
标 

准

● ● ● ●
AC200V AC200V 50/60Hz ● ● ● ●
DC24V DC24V ● ● ● ●
DC12V DC12V 选

择
项

● ● ● ●
AC110V AC110V 50/60Hz ● ● ● ●
AC220V AC220V 50/60Hz ● ● ● ●

※其他接单生产品
AC24V ● ● ● ●
AC115V ● ● ● ●
AC120V ● ● ● ●

※�附带密封垫、安装螺钉

B

C

D

E

F

G

4GA/B

M4GA/B

MN4GA/B
4GA/B
（气控阀）

4GB 
带传感器
4GD/E

M4GD/E

MN4GD/E

4GA4/B4
MN3E 
MN4E
W4GA/B2

W4GB4
MN3S0 
MN4S0
4SA/B0

4KA/B
4KA/B
（气控阀）
4F
4F
（气控阀）
PV5G 
GMF
PV5 
GMF
PV5S-0

3Q

MV3QR

3MA/B0

3PA/B

P・M・B
NP・NAP 
NVP
4G※0EJ

4F※0EX

4F※0E
HMV 
HSV
2QV 
3QV
SKH

消音器
全气动系统
（全空压）
全气动系统 
（γ）

卷末
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［电线连接一览］

   机种型号
4
K
B
1

4
K
B
2

4
K
B
3

4
K
B
4

符号 内   容

电
线
连
接

直接引线
无符号 直接引线（300mm） ● ● ● ●
小型端子箱
B 无导线 ● ● ● ●
L 无导线 详情请参阅前页的<表1>（注1）LS 无导线  带浪涌吸收器・指示灯
C形接插件（导线横向）
C 导线长度（300mm） ● ● ● ●
C00 导线长度（500mm） ● ● ● ●
C01 导线长度（1000mm） ● ● ● ●
C02 导线长度（2000mm） ● ● ● ●
C03 导线长度（3000mm） ● ● ● ●
C1 无导线 ● ● ● ●
C2 导线长度（300mm） � 带浪涌吸收器・指示灯 ● ● ● ●
C20 导线长度（500mm） � 带浪涌吸收器・指示灯 ● ● ● ●
C21 导线长度（1000mm） � 带浪涌吸收器・指示灯 ● ● ● ●
C22 导线长度（2000mm） � 带浪涌吸收器・指示灯 ● ● ● ●
C23 导线长度（3000mm） � 带浪涌吸收器・指示灯 ● ● ● ●
C3 无导线	 � 带浪涌吸收器・指示灯 ● ● ● ●
D形接插件（导线向上）
D 导线长度（300mm） ● ● ● ●
D00 导线长度（500mm） ● ● ● ●
D01 导线长度（1000mm） ● ● ● ●
D02 导线长度（2000mm） ● ● ● ●
D03 导线长度（3000mm） ● ● ● ●
D1 无导线 ● ● ● ●
D2 导线长度（300mm）�  带浪涌吸收器・指示灯 ● ● ● ●
D20 导线长度（500mm） � 带浪涌吸收器・指示灯 ● ● ● ●
D21 导线长度（1000mm）�  带浪涌吸收器・指示灯 ● ● ● ●
D22 导线长度（2000mm） � 带浪涌吸收器・指示灯 ● ● ● ●
D23 导线长度（3000mm） � 带浪涌吸收器・指示灯 ● ● ● ●
D3 无导线	 � 带浪涌吸收器・指示灯 ● ● ● ●

E

A

4KB1〜4 Series
单体阀 ；底板配管

4GA/B

M4GA/B

MN4GA/B
4GA/B
（气控阀）

4GB 
带传感器
4GD/E

M4GD/E

MN4GD/E

4GA4/B4
MN3E 
MN4E
W4GA/B2

W4GB4
MN3S0 
MN4S0
4SA/B0

4KA/B
4KA/B
（气控阀）
4F
4F
（气控阀）
PV5G 
GMF
PV5 
GMF
PV5S-0

3Q

MV3QR

3MA/B0

3PA/B

P・M・B
NP・NAP 
NVP
4G※0EJ

4F※0EX

4F※0E
HMV 
HSV
2QV 
3QV
SKH

消音器
全气动系统
（全空压）
全气动系统 
（γ）

卷末
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4KB1 Series
单体阀 ；底板配管

※1 ：��线圈组件的接插件型小型端子箱组装或附带有型号选定中所示内容的选择项。
※2 ：�密封垫 15 的安装具有方向性，敬请注意。

易损件一览表

主要部件一览表 主要构成部件一览表

4KB150

4KB140
● 3位 A・B・R连接

● 3位 P・A・B连接

● 3位中封
4KB130

4KB120
● 2位双电控

4KB110
● 2位单电控

内部结构及部件一览表

※底板组件附带安装螺钉。

编号 构成部件名称 型   号
14

底板组件 4KB110-                   -                   -SUB-BASE-KIT
15

   配管
口径

B      外部
     先导
F

编号 部件名称 材   质
1 阀体 铝合金压铸件
2 阀体（滑柱） 铝
3 阀弹簧 不锈钢 
4 阀盖 塑料
5 动铁芯 －
6 动铁芯弹簧 －
7 线圈组件 －
8 滑柱密封件 丁腈橡胶
9 活塞 塑料

10 活塞密封件 丁腈橡胶
11 阀座 丁腈橡胶
12 手动按钮 塑料
13 先导阀 塑料
14 底板 铝合金压铸件
15 密封垫� ※2 丁腈橡胶
16 阀座弹簧 不锈钢

型号・部件名称 2   8 9   10 5   6   7
型号 滑柱组件 活塞组件 线圈组件※

4KB110 4K9-110
4K9-151

4KB120 4K9-118
4KB130 4K9-111

4K9-1524KB140 4K9-112
4KB150 4K9-113

4K1L-       电线连接选择项符号 - 

COIL -      电压G

E
直接引线 

无符号

7561312111016983 12

SOL（a） SOL（b）

Ｐ ＲＢＡ 14
15

b

P R

A B

P R

ba A B

ba A B

P

P

P

R

R

R

ba A B

ba A B

75613121110169813 4 2

SOL（b）

14
15

P RBA

75613121110169812

P RBA

SOL（a） SOL（b）

14
15

4GA/B

M4GA/B

MN4GA/B
4GA/B
（气控阀）

4GB 
带传感器
4GD/E

M4GD/E

MN4GD/E

4GA4/B4
MN3E 
MN4E
W4GA/B2

W4GB4
MN3S0 
MN4S0
4SA/B0

4KA/B
4KA/B
（气控阀）
4F
4F
（气控阀）
PV5G 
GMF
PV5 
GMF
PV5S-0

3Q

MV3QR

3MA/B0

3PA/B

P・M・B
NP・NAP 
NVP
4G※0EJ

4F※0EX

4F※0E
HMV 
HSV
2QV 
3QV
SKH

消音器
全气动系统
（全空压）
全气动系统 
（γ）

卷末
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4KB2 Series
单体阀 ；底板配管

内部结构及部件一览表

4KB250

4KB240
● 3位 A・B・R连接

● 3位 P・A・B连接

● 3位中封
4KB230

● 2位双电控

● 2位单电控

4KB220

4KB210

※�线圈组件的接插件型小型端子箱组装或附带有型号选定中所示内容的选择项。

易损件一览表

主要部件一览表 主要构成部件一览表

※底板组件附带安装螺钉。

编号 部件名称 材   质
1 阀体 铝合金压铸件
2 阀体（滑柱） 铝
3 阀弹簧 不锈钢 
4 阀盖 塑料
5 动铁芯 －
6 动铁芯弹簧 －
7 线圈组件 －
8 滑柱密封件 丁腈橡胶
9 活塞 塑料

10 活塞密封件 丁腈橡胶
11 阀座 丁腈橡胶
12 手动按钮 塑料
13 先导阀 塑料
14 底板 铝合金压铸件
15 密封垫 丁腈橡胶
16 阀座弹簧 不锈钢

型号・部件名称 2   8 9   10 5   6   7
型号 滑柱组件 活塞组件 线圈组件※

4KB210 4K9-150
4K9-153

4KB220 4K9-126
4KB230 4K9-127

4K9-1544KB240 4K9-128
4KB250 4K9-129

编号 构成部件名称 型   号
14

底板组件 4KB210-                  -                  -SUB-BASE-KIT
15

   配管
口径

B     外部
　先导
F

4K1L-       电线连接选择项符号 - 

COIL -      电压G

E
直接引线 

无符号

SOL（a）

14
15
SOL（b）

BAR1 R2P

75612131110169813 4 2

R2

bA B

R1 P

ba A B

bA B

bA B

ba A B

a

a

BAR1 R2P 14
15

75612131110169812

SOL（b）SOL（a）

7561213111016983 12

SOL（b）

14
15

BAR1 R2P

R2R1 P

R2

R2

R2

R1

R1

R1

P

P

P

4GA/B

M4GA/B

MN4GA/B
4GA/B
（气控阀）

4GB 
带传感器
4GD/E

M4GD/E

MN4GD/E

4GA4/B4
MN3E 
MN4E
W4GA/B2

W4GB4
MN3S0 
MN4S0
4SA/B0

4KA/B
4KA/B
（气控阀）
4F
4F
（气控阀）
PV5G 
GMF
PV5 
GMF
PV5S-0

3Q

MV3QR

3MA/B0

3PA/B

P・M・B
NP・NAP 
NVP
4G※0EJ

4F※0EX

4F※0E
HMV 
HSV
2QV 
3QV
SKH

消音器
全气动系统
（全空压）
全气动系统 
（γ）

卷末
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4KB3 Series
单体阀 ；底板配管

4KB350

4KB340
● 3位 A・B・R连接

● 3位 P・A・B连接

● 3位中封
4KB330

● 2位双电控

● 2位单电控

4KB320

4KB310
内部结构及部件一览表

易损件一览表

主要部件一览表
编号 部件名称 材   质

1 阀体 铝合金压铸件
2 阀体（滑柱） 铝
3 阀弹簧 不锈钢 
4 阀盖 塑料
5 动铁芯 －
6 动铁芯弹簧 －
7 线圈组件 －
8 滑柱密封件 丁腈橡胶
9 活塞 塑料

10 活塞密封件 丁腈橡胶
11 阀座 丁腈橡胶
12 手动按钮 塑料
13 先导阀 塑料
14 底板 铝合金压铸件
15 密封垫� ※2 丁腈橡胶
16 阀座弹簧 不锈钢

型号・部件名称 2   8 9   10 5   6   7
型号 滑柱组件 活塞组件 线圈组件※1

4KB310
4K9-133 4K9-137

4KB320
4KB330 4K9-134

4K9-1384KB340 4K9-135
4KB350 4K9-136

主要构成部件一览表

※底板组件附带安装螺钉。

编号 构成部件名称 型   号
14

底板组件 4KB310-                  -                  -SUB-BASE-KIT
15

   配管
口径

B F

※1 ：�线圈组件的接插件型小型端子箱组装或附带有型号选定中所示内容的选择项。
※2 ：�密封垫       的安装具有方向性，敬请注意。15

4K3-       电线连接选择项符号 - 

COIL -       电压G

E
直接引线 

无符号

     外部
     先导

6516 12

711131415 109

18234

6516 12

711131415 109

182

6516 12

711131415 109

3 182

BAR1 R2P

BAR1 R2P

BAR1 R2P

R2P

b

R1

A B

ba A B

ba A B

R2PR1

ba A B

ba A B

R2PR1

R2PR1

R2PR1

4GA/B

M4GA/B

MN4GA/B
4GA/B
（气控阀）

4GB 
带传感器
4GD/E

M4GD/E

MN4GD/E

4GA4/B4
MN3E 
MN4E
W4GA/B2

W4GB4
MN3S0 
MN4S0
4SA/B0

4KA/B
4KA/B
（气控阀）
4F
4F
（气控阀）
PV5G 
GMF
PV5 
GMF
PV5S-0

3Q

MV3QR

3MA/B0

3PA/B

P・M・B
NP・NAP 
NVP
4G※0EJ

4F※0EX

4F※0E
HMV 
HSV
2QV 
3QV
SKH

消音器
全气动系统
（全空压）
全气动系统 
（γ）

卷末
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4KB4 Series
单体阀 ；底板配管

4KB450

4KB440
● 3位 A・B・R连接

● 3位 P・A・B连接

● 3位中封
4KB430

● 2位双电控

● 2位单电控

4KB420

4KB410
内部结构及部件一览表

   配管
口径

B

主要部件一览表
编号 部件名称 材   质

1 阀体 铝合金压铸件
2 阀体（滑柱） 铝
3 阀弹簧 不锈钢 
4 阀盖 塑料
5 动铁芯 －
6 动铁芯弹簧 －
7 线圈组件 －
8 滑柱密封件 丁腈橡胶
9 活塞 塑料

10 活塞密封件 丁腈橡胶
11 阀座 丁腈橡胶
12 手动按钮 塑料
13 先导阀 塑料
14 底板 铝合金压铸件
15 密封垫 丁腈橡胶
16 阀座弹簧 不锈钢

易损件一览表
型号・部件名称 2   8 9   10 5   6   7
型号 滑柱组件 活塞组件 线圈组件※

4KB410
4K9-140 4K9-144

4KB420
4KB430 4K9-141

4K9-1454KB440 4K9-142
4KB450 4K9-143

主要构成部件一览表

※底板组件附带安装螺钉。

编号 构成部件名称 型   号
14

底板组件 4KB410-                  -                   -SUB-BASE-KIT
15

F

※1 ：�线圈组件附带动铁芯组件。线圈与动铁芯的组合存在限制，因此请勿更换。
※2 ：�线圈组件的接插件型小型端子箱组装或附带有型号选定中所示内容的选择项。
※3 ：�在阀中组装线圈组件时，有作业注意事项，请与本公司协商。

     外部
     先导

4K3-       电线连接选择项符号 - 

COIL -       电压G

E
直接引线 

无符号

653 12182

653 12

711131415 109

1824

653 12

711131415 910

182

711131415 109

BAR1 R2P

BAR1 R2P

BAR1 R2P

R2P

b

R1

A B

ba A B

ba A B

A B ba

ba A B

R2PR1

R2PR1

R2PR1

R2PR1

4GA/B

M4GA/B

MN4GA/B
4GA/B
（气控阀）

4GB 
带传感器
4GD/E

M4GD/E

MN4GD/E

4GA4/B4
MN3E 
MN4E
W4GA/B2

W4GB4
MN3S0 
MN4S0
4SA/B0

4KA/B
4KA/B
（气控阀）
4F
4F
（气控阀）
PV5G 
GMF
PV5 
GMF
PV5S-0

3Q

MV3QR

3MA/B0

3PA/B

P・M・B
NP・NAP 
NVP
4G※0EJ

4F※0EX

4F※0E
HMV 
HSV
2QV 
3QV
SKH

消音器
全气动系统
（全空压）
全气动系统 
（γ）

卷末
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4KB1 Series
单体阀 ；底板配管

4KB120
● 2位双电控 ：直接引线

4KB110
● 2位单电控 ：直线引线

3
4
5

4KB1   0
● 3位 ：直接引线

外形尺寸图

（AWG#22,外径φ1.6）
导线长度300mm

R

BA

P

安装孔
2－φ4.5

24

Ａ・Ｂ气口
2−Rc1/8,NPT1/8,G1/8

手动装置

37.5

56.5
1711.5

86.5
80.5

4

3215B

A

A

P・R气口
2−Rc1/8,NPT1/8,G1/8

8.5

45.5
1717

6

47
.525

.5
（

22
）

50.5
PR气口

PR

B

R

BA

A

P

121

61

安装孔
2－φ4.5

24

A・B气口
2−Rc1/8,NPT1/8,G1/8

2－手动装置

37.5

1711.5

80.5
4

3215

P・R气口
2−Rc1/8,NPT1/8,G1/8

8.5

45.5
1717

6

47
.525

.5
（

22
）

PR

PR

48.5
2－PR气口

30.5

B

R

BA

A

P

133.5

43

安装孔
2－φ4.5

24

Ａ・Ｂ气口
2−Rc1/8,NPT1/8,G1/8

2－手动装置

37.5

1711.5

80.5
4

3215

P・R气口
2−Rc1/8,NPT1/8,G1/8

8.5

45.5
1717

6

47
.525

.5
（

22
）

2436.5
2－PR气口

PR

PR

60.5

（AWG#22,外径φ1.6）
导线长度300mm

（AWG#22,外径φ1.6）
导线长度300mm

4GA/B

M4GA/B

MN4GA/B
4GA/B
（气控阀）

4GB 
带传感器
4GD/E

M4GD/E

MN4GD/E

4GA4/B4
MN3E 
MN4E
W4GA/B2

W4GB4
MN3S0 
MN4S0
4SA/B0

4KA/B
4KA/B
（气控阀）
4F
4F
（气控阀）
PV5G 
GMF
PV5 
GMF
PV5S-0

3Q

MV3QR

3MA/B0

3PA/B

P・M・B
NP・NAP 
NVP
4G※0EJ

4F※0EX

4F※0E
HMV 
HSV
2QV 
3QV
SKH

消音器
全气动系统
（全空压）
全气动系统 
（γ）

卷末
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4KB1 Series
单体阀 ；底板配管

带指示灯无指示灯

● 小型端子箱 ：（B〈 无指示灯 〉・L・LS〈 带指示灯 〉）

外形尺寸图

● D形接插件 ：（D・D1・D0※・D2・D2※・D3）● C形接插件 ：（C・C1・C0※・C2・C2※・C3）

● 外部先导式 ：（K）

64

（
18

.5
）

23
.5

（22） 9
G1/4

16

（
22

）

指示灯

72

23
.5

9
Pg7

（29）

20

（
26

.5
）

（
22

）

（C2,C2※,C3）
指示灯

60
.523

.5
（

15
）

9（21）

（C,C0※,C2,C2※）
导线（AWG#24,外径φ1.5）

（
22

）

（D2,D2※,D3）
指示灯

66
.5

23
.5

15 9

（
21

）

（D,D0※,D2,D2※）
导线（AWG#24,外径φ1.5）

（
22

）

A向视图

Ｍ5
（�外部先导� 

PA气口）

5.
5

4GA/B

M4GA/B

MN4GA/B
4GA/B
（气控阀）

4GB 
带传感器
4GD/E

M4GD/E

MN4GD/E

4GA4/B4
MN3E 
MN4E
W4GA/B2

W4GB4
MN3S0 
MN4S0
4SA/B0

4KA/B
4KA/B
（气控阀）
4F
4F
（气控阀）
PV5G 
GMF
PV5 
GMF
PV5S-0

3Q

MV3QR

3MA/B0

3PA/B

P・M・B
NP・NAP 
NVP
4G※0EJ

4F※0EX

4F※0E
HMV 
HSV
2QV 
3QV
SKH

消音器
全气动系统
（全空压）
全气动系统 
（γ）

卷末
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4KB2 Series
单体阀 ；底板配管

4KB220
● 2位双电控 ：直接引线

外形尺寸图
4KB210
● 2位单电控 ：直线引线

3
4
5

4KB2   0
● 3位 ：直接引线

安装孔

A B

PR1

A B

R2

107.5

21 34
64

102.5

21 22
77.5

2－φ4.3 手动装置

27 3418

PR

A

73.5
PR气口

28
54

11
.5 （
26

）

10 22 22 2−Rc1/4,NPT1/4,G1/4
R1・R2气口

21

导线长度300mm
（AWG#22,外径φ1.6）

PR

A B

PR1

A B

R2

PR

2－PR气口
73.5

11
.5

10 22 22

21

2−Rc1/4,NPT1/4,G1/4
R1・R2气口

28
（

26
）

54
27 3418

21 22 2－φ4.3
安装孔

手动装置
82

21 34
64

141

PR

A

B

PR1

A B

R2

PR

2－PR气口
51.5 37

10 22 22

21

2−Rc1/4,NPT1/4,G1/4
R1・R2气口

11
.5

28
（

26
）

54

21 34
64

156

27 3418
21 22 2－φ4.3

安装孔
手动装置

55.5 41

导线长度300mm
（AWG#22,外径φ1.6）

导线长度300mm
（AWG#22,外径φ1.6）

70.5

2－Rc1/8,1/4

A・B气口

NPT1/8,1/4
G1/8,1/4

2－Rc1/8,1/4

A・B气口

NPT1/8,1/4
G1/8,1/4

Rc1/8,1/4

P气口

NPT1/8,1/4
G1/8,1/4

Rc1/8,1/4

P气口

NPT1/8,1/4
G1/8,1/4

2－Rc1/8,1/4

A・B气口

NPT1/8,1/4
G1/8,1/4

Rc1/8,1/4

P气口

NPT1/8,1/4
G1/8,1/4

4GA/B

M4GA/B

MN4GA/B
4GA/B
（气控阀）

4GB 
带传感器
4GD/E

M4GD/E

MN4GD/E

4GA4/B4
MN3E 
MN4E
W4GA/B2

W4GB4
MN3S0 
MN4S0
4SA/B0

4KA/B
4KA/B
（气控阀）
4F
4F
（气控阀）
PV5G 
GMF
PV5 
GMF
PV5S-0

3Q

MV3QR

3MA/B0

3PA/B

P・M・B
NP・NAP 
NVP
4G※0EJ

4F※0EX

4F※0E
HMV 
HSV
2QV 
3QV
SKH

消音器
全气动系统
（全空压）
全气动系统 
（γ）

卷末
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4KB2 Series
单体阀 ；底板配管

带指示灯无指示灯

● 小型端子箱 ：（B〈 无指示灯 〉・L・LS〈 带指示灯 〉）

外形尺寸图

● D形接插件 ：（D・D1・D0※・D2・D2※・D3）● C形接插件 ：（C・C1・C0※・C2・C2※・C3）

● 外部先导式 ：（K）

（
26

）

（22） 9

（
18

.5
）

G1/4 16
26

.5

71

（
26

）
（

26
.5

）
26

.5

20
（29）

Pg7
9

79

指示器

（
26

）
26

.5

9（21）
导线（AWG#24,外径φ1.5）

（C,C0※,C2,C2※）

（
15

）

67
.5

指示灯
（C2,C2※,C3）

（D2,D2※,D3）
指示灯

73
.5

15 9

（
21

）

（D,D0※,D2,D2※）
导线（AWG#24,外径φ1.5）

26
.5

（
26

）

A向视图

M5
（�外部先导 

PA气口）

18
.5

6

4GA/B

M4GA/B

MN4GA/B
4GA/B
（气控阀）

4GB 
带传感器
4GD/E

M4GD/E

MN4GD/E

4GA4/B4
MN3E 
MN4E
W4GA/B2

W4GB4
MN3S0 
MN4S0
4SA/B0

4KA/B
4KA/B
（气控阀）
4F
4F
（气控阀）
PV5G 
GMF
PV5 
GMF
PV5S-0

3Q

MV3QR

3MA/B0

3PA/B

P・M・B
NP・NAP 
NVP
4G※0EJ

4F※0EX

4F※0E
HMV 
HSV
2QV 
3QV
SKH

消音器
全气动系统
（全空压）
全气动系统 
（γ）

卷末
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4KB320
● 2位双电控 ：直接引线

外形尺寸图

● 2位单电控 ：直线引线

4KB310

3
4
5

4KB3   0
● 3位 ：直接引线

4KB3 Series
单体阀 ；底板配管

3-φ4.3
安装孔

B

R2R1

A B

P

A

40
66

13.
5 25 （
30

）
36

3223

手动装置

P・R1・R2气口

A・B气口

A

25.525.5

117.5

（0.5mm2、外径φ2）
导线长度300mm

83.5
75
2624.5

2724

13
.5

B

R2R1

A B

P

A

A

（
30

）

25

36
66

403223

手动装置

安装孔
3-φ4.3

（0.5mm2、外径φ2）
导线长度300mm

P・R1・R2气口

A・B气口

25.525.5

160
117

75
26

27
92

13
.5

B

R2

PR

PR

R1

A B

P

A

4665

27

A

（
30

）

25

36
66

403223

手动装置

安装孔
3-φ4.3

（0.5mm2、外径φ2）
导线长度300mm

P・R1・R2气口

A・B气口

25.525.5

179

80

117
75
26

65.5 46.5 2-PR气口

PR

84 PR气口

PR

PR

93 2－PR气口

2-Rc1/4,3/8
NPT1/4,3/8
G1/4,3/8

2-Rc1/4,3/8
NPT1/4,3/8
G1/4,3/8

3-Rc1/4,3/8
NPT1/4,3/8
G1/4,3/8

3-Rc1/4,3/8
NPT1/4,3/8
G1/4,3/8

3-Rc1/4,3/8
NPT1/4,3/8
G1/4,3/8

2-Rc1/4,3/8
NPT1/4,3/8
G1/4,3/8

4GA/B

M4GA/B

MN4GA/B
4GA/B
（气控阀）

4GB 
带传感器
4GD/E

M4GD/E

MN4GD/E

4GA4/B4
MN3E 
MN4E
W4GA/B2

W4GB4
MN3S0 
MN4S0
4SA/B0

4KA/B
4KA/B
（气控阀）
4F
4F
（气控阀）
PV5G 
GMF
PV5 
GMF
PV5S-0

3Q

MV3QR

3MA/B0

3PA/B

P・M・B
NP・NAP 
NVP
4G※0EJ

4F※0EX

4F※0E
HMV 
HSV
2QV 
3QV
SKH

消音器
全气动系统
（全空压）
全气动系统 
（γ）

卷末
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● C形接插件 ：（C・C1・C0※・C2・C2※・C3）● 端子箱 ：（B・L・LS）

外形尺寸图

● D形接插件 ：（D・D1・D0※・D2・D2※・D3）

● 外部先导式 ：（K）

4KB3 Series
单体阀 ；底板配管

指示灯（L・LS）

（C2,C2※,C3）
指示灯

（C,C0※,C2,C2※）
导线（AWG#24,外径φ1.5）

（D2,D2※,D3）
指示灯

（D,D0※,D2,D2※）
导线（AWG#24,外径φ1.5）

A向视图

（�外部先导�  
 PA气口）

Rc1/8

14.5

26.5

（
30

）
99

.536
（

33
.5

）

（36.5）Pg9 14.5（21）

（
15

）

81
（

30
）

36

14.515

（
21

）
87

（
30

）
36

9

20

4GA/B

M4GA/B

MN4GA/B
4GA/B
（气控阀）

4GB 
带传感器
4GD/E

M4GD/E

MN4GD/E

4GA4/B4
MN3E 
MN4E
W4GA/B2

W4GB4
MN3S0 
MN4S0
4SA/B0

4KA/B
4KA/B
（气控阀）
4F
4F
（气控阀）
PV5G 
GMF
PV5 
GMF
PV5S-0

3Q

MV3QR

3MA/B0

3PA/B

P・M・B
NP・NAP 
NVP
4G※0EJ

4F※0EX

4F※0E
HMV 
HSV
2QV 
3QV
SKH

消音器
全气动系统
（全空压）
全气动系统 
（γ）

卷末
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4KB420
● 2位双电控 ：直接引线

外形尺寸图

● 2位单电控 ：直线引线

4KB410

4KB4 Series
单体阀 ；底板配管

3
4
5

4KB4   0
● 3位 ：直接引线

3-φ5.3
安装孔

80

1630 （
37

）
43

524229

手动装置

P・R1・R2气口

A・B气口

A

3232

（0.5mm2、外径φ2）
导线长度300mm

140
106

94
3231

3231

3-φ5.3
安装孔

524229

手动装置 A・B气口
2-Rc3/8、1/2

186
140

94
32

32
118

80

1630 （
37

）
43

P・R1・R2气口

A

3232

（0.5mm2、外径φ2）
导线长度300mm

3-φ5.3
安装孔

32

524229

手动装置 A・B气口

210
140

94
32

5983
80

1630 （
37

）
43

P・R1・R2气口

A

3232

（0.5mm2、外径φ2）
导线长度300mm93

106.5 119

83.5 59.5 2-PR气口

2-PR气口PR气口

2-Rc3/8,1/2
NPT3/8,1/2
G3/8,1/2

3-Rc3/8,1/2
3-Rc3/8,1/2NPT3/8,1/2
NPT3/8,1/2G3/8,1/2
G3/8,1/2

2-Rc3/8,1/2
NPT3/8,1/2
G3/8,1/2

3-Rc3/8,1/2
NPT3/8,1/2
G3/8,1/2

4GA/B

M4GA/B

MN4GA/B
4GA/B
（气控阀）

4GB 
带传感器
4GD/E

M4GD/E

MN4GD/E

4GA4/B4
MN3E 
MN4E
W4GA/B2

W4GB4
MN3S0 
MN4S0
4SA/B0

4KA/B
4KA/B
（气控阀）
4F
4F
（气控阀）
PV5G 
GMF
PV5 
GMF
PV5S-0

3Q

MV3QR

3MA/B0

3PA/B

P・M・B
NP・NAP 
NVP
4G※0EJ

4F※0EX

4F※0E
HMV 
HSV
2QV 
3QV
SKH

消音器
全气动系统
（全空压）
全气动系统 
（γ）

卷末
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● C形接插件 ：（C・C1・C0※・C2・C2※・C3）● 端子箱 ：（B・L・LS）

外形尺寸图

● D形接插件 ：（D・D1・D0※・D2・D2※・D3）

● 外部先导式 ：（K）

4KB4 Series
单体阀 ；底板配管

指示灯（L・LS）
14.5

26.5

（
37

）

11
0.

5

40
（

33
.5

）

（36.5）
Pg9

（C2,C2※,C3）
指示灯

14.5

（
37

）
92

40
（1

5）

（21）

（C,C0※,C2,C2※）
导线（AWG#24,外径φ1.5）

A向视图

（D2,D2※,D3）
指示灯

14.5

（
37

）
9840

（
21

）

15

（D,D0※,D2,D2※）
导线（AWG#24,外径φ1.5）

（外部先导PA气口）

8

Rc1/8

24
.5

4GA/B

M4GA/B

MN4GA/B
4GA/B
（气控阀）

4GB 
带传感器
4GD/E

M4GD/E

MN4GD/E

4GA4/B4
MN3E 
MN4E
W4GA/B2

W4GB4
MN3S0 
MN4S0
4SA/B0

4KA/B
4KA/B
（气控阀）
4F
4F
（气控阀）
PV5G 
GMF
PV5 
GMF
PV5S-0

3Q

MV3QR

3MA/B0

3PA/B

P・M・B
NP・NAP 
NVP
4G※0EJ

4F※0EX

4F※0E
HMV 
HSV
2QV 
3QV
SKH

消音器
全气动系统
（全空压）
全气动系统 
（γ）

卷末
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